Sixty Only)

### **SALE TENDER**

Sealed Tenders are invited from Prospective buyers within 30.04.2023 (between 11 AM to 5 PM) for disposal of 233.655 M.T. Salvaged / Reconditioned Raw Jute (Fire and water affected), Lying in the premises of Prabartak Jute Mills Ltd , B.T. Road Kamarhati, Kolkata – 700058. Interested buyers are to pay Earnest money @ 10% of offer value by DD/PO Payable in favour of Prabartak Jute Mills Ltd, payable at Kolkata, should be attached with the Tender and to be deposited at 33A J. L. Nehru Road, 17th Floor, Suit no. 9A Kolkata 700071. For inspection of Material in the Mill please contact Sri Swarup Chowdhury (M) 7003667244 ( between 10 AM to 5 PM)

### **Bank of India** Bank of India **Prashant Vihar Branch** Relatiopnsship beyond banking

**APPENDIX - IV** [See rule-8(1)]

**POSSESSION NOTICE** (For Immovable Property)

The undersigned being the authorized officer of the Bank of India (name of the astitution) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ssued a demand notice dated 30-01-2023 calling upon the borrower Shri Dhanush Pal Singh and Smt. Lalita Singh to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 17,62,618.67 (in words Seventeen Lakh Sixty Two Thousand Six Hundred

Eighteen and Sixty Seven Paise) within 60 days from the date of receipt of the said

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the

borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him unde sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the 17th day of April of the year 2023. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of India (name of the Institution) for an amount Rs. 17,62,618.67 and

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable property All that part and parcel of the property consisting of House No. WZ-283/349, Plot No

349, Upper Ground Floor, Maddi Wali Gali No. 11, Vishnu Garden Extn-1, Delhi 110018 Within the registration Sub Registrar II Basai Darapur District West Delhi. Bounded: On the North by: Property No. 348

On the South by: Property No. 350 On the East by : Remaining Portion of Priperty No. 349 On the West by: Road/gali 15 ft

Date: 17.04.2023 **Authorized Officer** Place: New Delhi

### ( GOODLUCK INDIA LTD Regd. Off: 509, Arunachal Building, Barakhamba Road, Connaught Place,

New Delhi-110001, Website: www.goodluckindia.com E-mail: goodluck@goodluckindia.com | CIN: L74899DL1986PLC050910 NOTICE TO TRANSFER THE EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR

In term of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rule, 2016 ("Rules"). Notice is hereby given to the shareholders of Goodluck India Limited ("the Company") as under-

**EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY** 

As per said Rules, if a shareholder does not claim the dividend amount for a consecutive period of seven years or more, then the shares held by him/her shall be transferred to the Demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") constituted in accordance with the Rules. The Interim dividend declared during the year 2015 -2016 which remain unpaid or unclaimed for a period of seven year will be transferred to IEPF. Accordingly, shares of all those shareholders, who haven't claimed the dividends for the last seven consecutive years or more, are now due for transfer to demat account of IEPF Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, The required communication in

this behalf is being send to the shareholders at the earliest possible under the current situation. The full details of such shareholders including their names, folio no. or DP ID & Client ID and shares due for transfer are also posted on the website of the Company i.e., www.goodluckindia.com. The concerned shareholders are thus requested to claim the unclaimed dividend. The necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares which are due for transfer to IEPF without further notice, in accordance with the In case, the shareholder wish to claim the shares/dividend(s) after its transfer to IEPF, a

separate application has to be made to the IEPF authority in form IEPF-5, as prescribed under the IEPF rules and available on the website, i.e. www.iepf.gov.in and a physical copy of the same duly signed, has to be sent to the company along with requisite documents enumerated in the form IEPF-5.

Further, if the shareholders have any queries on the subject matter or the rules, they may contact to the company's RTA at Mas Services Ltd, T-34, Okhla Industrial area, Phase II New Delhi- 110020, Tele. 011-26387281, email-info@masserv.com.

For Goodluck India Limited (Ramesh Chandra Garg) Director

Place: Ghaziabad DIN: 00298129 पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank

ZONAL SASTRA CENTRE, 7, BHIKAJI CAMA PLACE, NEW DELHI - 110066 EMAIL: zs8343@pnb.co.in

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002) This possession notice is being given in supersession of earlier possession notice dated 12.12.2022 & 13.12.2022

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Punjab National Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice and authorized officers of respective member banks of consortium led by Punjab National Bank also issued demand notices with following details, calling upon the undermentioned borrower (s)/ Guarantors to repay the amount mentioned in such notices being:

Kohinoor Foods Ltd. (corporate/ Registered Office), 10th floor, pinnacle Business

Tower, Suraj Kund, Faridabad, Haryana 121001 Kohinoor Foods Itd (Factory Rice unit), Between K M stone 50 & 51, GT Road,

Murthal, Sonipat, Harvana 131027 Mr jugal Kishore Arora, Director, Kohinoor Foods Itd., 12, Raj Nagar Niwas, Civil

lines View, Delhi, 110001 Mr Satnam Arora, Director, Kohinoor Foods Ltd., 248, Kohinoor Farms, Said-ul-

ajaib village, West end Marg, MB road, New Delhi 110030

Mr Gurnam arora, Director, Kohinoor Foods Ltd, 236, Kohinoor Farms, Sald-ul-

ajaib village, West end Marg, MB road, New Delhi 110030 Amount mentioned in Sr no Bank Date of Notice u/s

		13(2) Notice plus interest	13(2) of SARFAESI	
1	Punjab National Bank (Erstwhile – Oriental Bank of Commerce & Punjab National Bank)	Rs 382,77,46,842.61	17.09.2020	
2	IDBI Bank limited	Rs 54,69,21,252.76	24.02.2020	
3	Bank of India	Rs 75,57,13,664.00	26.07.2018	
4	Indian Bank (erstwhile Allahabad Bank)	Rs 181,29,84,203.14	08.06.2020	
5	State Bank of India	Rs 37,94,88,494.99	02.06.2020	
6	ICICI Bank	Rs 89,46,73,552.62	31.05.2019 & 03.08.2020	
	Total	Rs 821,75,28,010.12		

Rs 821,75,28,010.12 (Rupees Eight hundred twenty One Crore Seventy Five Lakh Twenty Eight Thousand ten & twelve paise only) as on date shown above along with further interest and other charges until payments in full within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rule 2002 on this the 19th day of April of the year 2023.

The borrower in particular and the Public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the Punjab National Bank & other lenders bank of consortium for an amount Rs 821,75,28,010.12 (Rupees Eight hundred twenty One Crore Seventy Five Lakh Twenty Eight Thousand ten & twelve paise only) as on above date along with further interest and other charges thereon.

The Borrower's/Guarantor's/Mortgagor's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE SECURED ASSETS & IMMOVABLE PROPERTY 1. 1st pari-passu charge with other Consortium Member banks by way of Equitable Mortgage of Factory Land & Building owned by Kohinoor Foods Ltd.

situated between KM STONE 50 & 51 on GT Road, Murthal, Haryana covering (a) land measuring 158 kanal 292 marla through 26 tittle deeds (b) land measuring 41 Kanal 19 Marla through single tittle deed. 1st pari-passu charge with other consortium member banks by way of Equitable

Mortgage of Office premises at 10th floor of plot no 103, 104 & 105 measuring 15942 sq ft, at the Pinnacle, shooting Range Road, Faridabad, Haryana. 1st Pari-passu charge on factory land and building admeasuring 9 Kanal 8 marla (i.e. 5687 sq yds.) consisting of land admeasuring 04 Kanal 17 Marla comprised

in Killa No 24//25/2(3-1) & Killa No 25//5(1-16) situated at village - Hasamabad, Tehsil & Distt - Sonepat, Haryana & Land measuring 04 Kanal 11 Marla comprised in killa No 40//5/2/1 (2-14) & killa no 40//5/1/1 (1-17) situated at village - Sultanpur, Tehsil & Distt - Sonepat, Haryana standing in the name of Kohinoor Foods Limited. Date: 19-04-2023, Place: Delhi Authorized Officer, Punjab National Bank

financialexp.epa

## **PUBLIC NOTICE**

COMMERCIAL PROPERTY NO. 52, BLOCK-E, ADMEASURING 800 SQ MTRS SITUATED AT GREATER KAILASH PART II, COMMUNITY CENTER, NEW DELHI Be it known to all that RBL Bank Ltd. is the owner of Commercial Property bearing No. 52, Block-E, admeasuring 800 sq Mtrs Situated at Greater Kailash Part II, Community Centre, New Delhi (said property).

Notice is hereby given to the public at large not to deal with the said property and anyone dealing with the same, except with the Bank's written approval, shall be doing so at his/her/their risk, peril and consequences without prejudicially affecting the right/ownership of the Bank thereon in any manner. Neither any such dealing shall be binding on the Bank nor the Bank shall be responsible for the same.

Authorised Signatory Dated: 21.04.2023 RBL Bank Ltd. Place: New Delhi

Hansalaya Building, 15, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

# (1) IDBI BANK E-AUCTION NOTICE

Ground Floor, 4/65, Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi-110005, Ph.: 011-46465263, 9810449799

CORRIGENDUM notice is in reference to the E Auction scheduled to be held on 24.05.2023 and information published in Financial Express newspaper at page no. 20 on 20.04.2023, Thursday at Borrower's name -Mr. Vijay Singh and Ms. Shakuntala, in description of the incremental bidding should be read as Rs.10,000/instead of Rs.1,00,000/-. All other details of this notice will remain unchanged.

Date: 21.04.2023 **AUTHORIZED OFFICER IDBI BANK LTD** Place: Delhi

Housing Finance Ltd. (IFL HFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the Authorised Officer of the company to the borrowers / co-borrowers mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IIFL HFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon. "The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, If the borrower clears the dues of the "IFL HFL" together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "IIFL HFL" and no further step shall be taken by "IIFL HFL" for transfer or sale of the secured assets.

POSSESSION NOTICE - (for immovable property) Rule 8-(1) Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline

Name of the Description of secured asset (immovable property) Total Outstanding | Date of Demand Dues (Rs.) Borrower(s) All that piece and parcel of : Property admeasuring 2700 Possession Sq. Ft., Comprised Of Khata No. 35/79 To 85, Khasra No. Rs. 3,72,760/- Notice udhiana BRANCH 1111-193-194-195-196-197-198-200-202-203-204-212- (Rupees Three 15-Dec-18-Apr-23 Mr. Gurmail Singh 214 Min-215-216-217-218-219-220-221, 222-224-1036- Lakh Seventy 2022 and Mrs. Amritpal 213-214-1112-188-189-190-191-192-1094-1044 Two Thousand Kaur (Prospect | Situated in Raurgarh, Tehsil Sherpur, Sangrur, Punjab, | Seven Hundred

No. 971028) India-148001 For, further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: SCO 21, 5TH FLOOR, LUDHIANA FEROZGANDHI MARKET, LUDHIANA, PUNJAB - 141001/or Corporate Office:Plot No.98, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana Place: Ludhiana Date: 21/04/2023 Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Limited

nion Bank

Unit 602A, Tower-B, Konnectus, Bhav Bhuti Marg, Opp. New Delhi Railway Station, Ajmeri Gate Side, New Delhi- 110001

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 read with Rule 8 / 9 of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union Bank of India (secured creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder to Union Bank of India from the below mentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder.

Eame	est Money Deposit are also mentioned hereunder:	TO THE PARTY OF TH			
S. No.	Bank Branch / Name & address of Borrower & Guarantor	Description of the Immovable property put for auction & Status of the Possession	Dues to be recovered from Borrower/ Guarantor (Rs.)	Reserve Price (Rs.) EMD Bid Increment	Date and Time of Auction
1	Branch: Lajpat Nagar Branch, I-93, Central Market, Lajpat nagar -2, New Delhi 110024 Borrower: M/s Adarsh Machine Tools, Proprietor: Mr Ramesh Chand Pal, C 17/7 Sector 22, Industrial Area, Meerut Road Ghaziabad 201010 UP Guarantor: Mr Ramesh Chand Pal (Proprietor) & Mrs Mukesh Kumari W/o Mr Ramesh Chand Pal, both at: H No B 134 (HIG), Nandgram Morti, Ghaziabad-201003, U.P.	All that piece and parcel of Industrial Plot No C 17/7 area measuring 250.37 sq meters, situated within the Industrial Area at Sector 22 Meerut Road, Ghaziabad 201010 UP (Property description as specified in the Lease Deed dated 14.06.2005), Bounded as: On the North: 40 Feet Wide Road, On the South: Plot No C17/2, On the East: Plot No C17/8, On the West: Plot No C17/6 (Under Symbolic Possession)	Rs. 83,95,810.35 with interest charged up to 31.01.2022 (excluding of uncharged interest and any other expenses after 31.01.2022) as per notice dated 18-02-2022 with further interest, cost & expenses		11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
2	Moti Bagh Branch, Palika Bhawan, Opposite Hyatt Regency Hotel, New Delhi – 110066  Mr. Abanish Kumar S/o Shri Nand Kishor, Residential property no – EWS Flat No 104, First Floor, "Harmony Homes", Sec-56 & 57, Sushant Lok, Phase-III, Gurugram, Haryana-122003	All that piece and parcel of Residential property no – EWS Flat No 104, First floor, "Harmony Homes", Sec-56 & 57,Sushant Lok, Phase-III, Gurugram, Haryana-122003 admeasuring 271Sq.ft, owned by Mr. Abanish Kumar S/O Shri nand Kishore Sharma, Bounded as: North - Flat No. 105, South - Entry of Flat, East - Open, West - Stairs (Under Symbolic Possession)	Rs 10,26,061.53 as per demand Notice dated 12.04.2021 plus further interest	Rs. 16,50,000/- Rs. 1,65,000/- Rs. 10,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
3	Naraina Branch (E-CB), at E-42, Naraina New Delhi 110028  1. M/s Kaushal Enterprises, Through its Proprietor Mr. Kaushal Kumar Singh, Office: H No.24A, Nangli, Sakravati, Ex Part 1, Najafgarh, Delhi – 110043  2. Mr. Kaushal Kumar Singh s/o Mr. Triveni Pd.Singh, proprietor of M/S Kaushal Enterprises, R/o Flat no. RZ-T-2A, Third Floor, Mahavir Enclave, Delhi-110045, Also at: 311, Baljeet Nagar, Bahadurgarh, Jhajjar, Haryana-124507	Residential Flat no. RZ-T-2/A, Third Floor with roof rights, Out of Khasra No. 16/14 area 387.75 sq. feet. Situated in the Revenue Estate of Village Mirzapur, Delhi State Delhi, Colony known as Mahavir Enclave, Delhi-110045 owned by Shri Kaushal Kumar Singh, East-Road 20'Wide, West-Other Plot, North-Others Plot, South –Road 10'Wide (Under Physical Possession)	Rs. 56,97,542.90 with further interest, cost & expenses.	Rs. 28,00,000/- Rs. 2,80,000/- Rs. 25,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
4	Moti Bagh Branch, Palika Bhawan, Opposite Hyatt Regency Hotel, New Delhi – 110066 Mr. Om Prakash S/o Tejvir Singh, Flat No-BH-344, Sector -12, Pratap Vihar, Ghaziabad, UP-201009	All that piece and parcel of Residential Flat No-BH-344, Ground floor, Sector -12, Pratap Vihar, Ghaziabad, UP- 201009, admeasuring 50 Sq. Mts, owned by Mr. Om Prakash S/o Shri Tejveer Singh, Bounded as: North - Plot No BH-323, South - Road 9.00 meter wide, East - Plot No BH-345, West - Plot No BH-343 (Under Symbolic Possession)	Rs 12,82,305.07 as per demand Notice dated 15.12.2017 plus future interest	Rs. 18,30,000/- Rs. 1,83,000/- Rs. 10,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
5	Branch: Delhi cantonment branch 11/111-112 Jain Bhawan Sadar bazaar Delhi cantonment Delhi-110010  1. Mrs Rupa Kumari Jha (Borrower), 2. Mr Bhaskar Jha (Borrower), Both Residents At: Flat No 48 1st Floor L-Block Extensions, Mohan garden Uttam Nagar New Delhi-110059  3. Shri Suman Jha (guarantor) R/o Quarter No 119 Ground floor Humayunpur, Safdarjung Enclave New Delhi-110029	All that piece and parcel of Built Up first floor without roof rights, built on plot no 48 area measuring 40 sq yards khasra no 446 village Nawada colony known as L-block extension, Mohan garden, uttam nagar, New Delhi -110059, Bounded as : East - Portion of Property, West - Gali 10 Ft, North - Portion of property, South: Plot No. 49 (Under Physical Possession)	further interest, cost &	Rs. 17.50 Lakhs Rs. 1.75 Lakh Rs. 25,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
6	Branch: Delhi cantonment branch 11/111-112 Jain Bhawan Sadar bazaar Delhi cantonment Delhi-110010  1. Mrs Vandana Ghosh (Borrower) 3rd floor plot no 1/12 Khasra no 761 Nawada, Mohan garden Uttam Nagar, New Delhi-110059,  2. Shri Pranav Ghosh (Borrower), 3rd floor plot no 1/12 Khasra no 761 Nawada, Mohan garden Uttam Nagar, New Delhi-110059  3. Shri Gaurav Mani (Guarantor), B-6/3 Concor Colony Tughlakabad RLY Colony, New Delhi-110044	All that piece and parcel of Freehold built up third floor right side with roof rights of plot no C-1/12 out of khasra no 761 situated in revenue estate of village Nawada Delhi Estate delhi, colony known as Mohan garden, Uttam nagar New Delhi-110059 area measuring 55 sq. yards, Bounded as: East: Other Property, West: Gali 20 Ft, North: Other flat on same plot, South: Other property (Under Physical Possession)	further interest, cost &	Rs. 21.00 Lakhs Rs. 2.10 Lakh Rs. 25,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
7	B/O: Aya Nagar, New Delhi Branch  1) Mr. Surinder Singh, R/O A-2/88 Phase-5 Aya Nagar New Delhi 110047, (APPLICANT)  2) Mrs. Gurpreet Singh R/O A-2/88 Phase-5 Aya Nagar New Delhi 110047.(CO-APPLICANT)	All that piece and parcel of Flat No. 6 DDA LIG Flat 1st Floor, Block C-5 Pocket-2, Sector G-2, Narela, New Delhi, measuring 33.30 sq. Mtrs (Super Built Up / carpet area) in Sector G-2 situated in Narela New Delhi held in the names of (1) Mr. Surinder Singh, R/O A-2/88 Phase-5 Aya Nagar New Delhi 110047, (2) Mrs. Gurpreet Singh, R/o A-2/88, Phase-5, Aya Nagar, New Delhi 110047, Bounded as: North - OPEN, South - Entrance and Stairs, East - Flat No 7, West - Open (Under Physical Possession)	Rs. 13,19,812.50 as on 21.08.2019 with further interest and cost	Rs. 10,25,000.00 Rs. 1,02,500.00 Rs. 10,000/-	11-05-2023 11:00 AM to 01:00 PM (with unlimited extension of 10 minutes each)
			90. 7	11/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2	10 000 TO TO

For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link provided in https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp

Date: 20-04-2023, Place: New Delhi

**E-AUCTION SALE OF PROPERTIES on 26-05-2023** 



Last date of EMD : 25-05-2023

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described movable property mortgaged/hypothecated charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Canara Bank., will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 26-05-2023 from 12:30 PM through E-Auction under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 For detailed terms and conditions of the sale please refer the link "E-Auction" provided in M/s Canbank Computer Services Ltd., J P ROYALE, 1st Floor, # 218, 2nd Main, Sampige Road, (Near 14th Cross) Malleswaram, BANGALORE- 560003 - website -

https://indianbankseauction.com Contact person Mr Pratap Kanjilal / Mr. D.D. Pakhare - MOB: 9832952602/8898418010/9480691777 Land Line 080-23469665 email: ccsleauction@gmail.com or eauction@ccsl.co.in or Canara Bank's website

EMD amount of 10% of the Reserve Price is to be deposited by way of Demand draft in favour of Authorized Officer, Canara Bank, or shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to credit of A/C Name - SL OL RTGS NEFT PMT ENS 0, A/c No 209272434 IFSC Code: CNRB0003038 on or before 25-05-2023 upto 05:00 P.M.

_									
Sr. No.	Borrower / Guarantors / Mortgagor Name & Address	Details of movable / immovable property and status of possession	Total Dues	a. Reserve Price (Rs) b. EMD (Rs) c. Incremental Bid (Rs) d. Date of E-Auction	The property can be inspected, with Prior Appointment with Authorized Officer				
1	M/s Eco Polyfibres Pvt Ltd., Plot No 92, 12/6, Gurukul Industrial Area, Gali No-3, Faridabad, Haryana-121002, Also at: Plot No. 1, Ram Nagar, Behind Rajdhani Transport Near Bata Railway Station, Faridabad, Haryana, Also at: 1107-08, 11th Floor, DLF Tower-B, Jasola Commercial Complex, New Delhi-110025 Also at: First Floor, 566, Udyog Vihar, Gurugram	1. All the part and parcel of the Land situated at Khasra/Gata No. 63, Village- Aechna Somna Khair Road, Tehsil-Khair, District- Aligarh in the name of M/S Swatik Life Science P Ltd.	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016 along with expenses, other charges, etc.	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016 d. 26	Crore Ninety Six Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Fifty one only) as on 30.08.2016 plus further interest rate at applicable rate from 01.09.2016  b. 22.12 Lakh c. 1,00,000/- d. 26.05.2023	between 11.00 A.M. to 4.00 P.M.
	Mr Sanjay Kumar Aggarwal S/o Sh. Chandra Bhan Aggarwal, R/o H No. 272, kapil Vihar Sector-46, Faridabad  Mr. Vinod Kumar S/o Sh. Abdesh Rai, R/o Flat No 382, First Floor, Sector-46, faridabad  Mr. Amar Chand S/o Banarsi Dass, R/o H. No. 153, Sector-16A, Faridabad  Mrs. Shweta Aggarwal W/o Sh. Sanjay Aggarwal, R/o H. No. 272, kapil Vihar, Sector-46, Faridabad  M/s Swastik Lifescience Pvt Ltd., Director: Mr. Sanjay Kumar Aggarwal, 108,11th Floor, Dlf- Tower-B, Jasola Commercial Complex, New Delhi-110025  Also at: B-91, Shop No. 6, Lower Ground Floor, Kalka New Delhi	2. All the part and parcel of the Land situated at Khata No. 29 and Khasra No. 592 Village Nagola, Anoop Sahar Road, Aligarh, Uttar Pradesh in the name of M/s Swastik Life Science P Ltd		a. 566.00 Lakhs b. 56.60 Lakh c. 1,00,000/- d. 26.05.2023					
2	Smt Indu Nagar W/o Satish Nagar, R/O B-27 Nehru Apartment, Nehru Nagar, Ghaziabad Mr. Satish Nagar, R/O B-27 Nehru Apartment, Nehru Nagar, Ghaziabad	Khasara No. 652, area 0.673 Hect or 1966.25 sq yards , Village Kudi Khera, Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, owned by Smt. Indu Nagar (DM order received)	Rs. 84,76,445.94 (Rupees Eighty Four Lakhs Seventy Six Thousand Four Hundred Fourty Five and Paisa Ninety Four only) as on 31.12.2020 plus further interest rate at applicable rate from 01.01.2021 along with expenses, other charges, etc	b. 11.00 Lakh c. 1,00,000/-	between 11.00 A.M. to 4.00 P.M.				
3	Mr. Rakesh Kumar Gupta S/o Late Shri Gulab Singh gupta, R/O- B-475, Kendriya Vihar, Sector-51, Noida-201301  Mrs. Kusum gupta W/O Mr. Rakesh Kumar Gupta, R/O- B-475, Kendriya Vihar, Sector-51, Noida-201301  Mr. Ajay Gupta S/o Mr. Rakesh Kumar Gupta, R/O- B-475, Kendriya Vihar, Sector-51, Noida-201301  Mr. Abhinav Gupta S/o Mr. Rakesh Kumar Gupta, R/O- B-475, Kendriya Vihar, Sector-51, Noida-201301	All that part and parcel of the property consisting of Unit type B flat no 475 in Block No. 28 Phase II, Kendriya Vihar Sector-51 Noida, Distt- Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh having super area 84.38 Sq mtrs (The property is under symbolic possession of bank)	Rs. 3230726.43 (Rupees Thirty Two Lakh Thirty Thousand Seven Hundred Twenty Six and Paisa Forty Three only) as on 31.01.2020 plus further interest rate at applicable rate from 01.02.2020 along with expenses, other charges, etc	b. 4.60 Lakh c. 50,000/-	between 11.00 A.M. to 4.00 P.M.				
4	Smt. Rekha Sharma Prop: M/S RVR Plastics, 11/7 Butta Singh Complex, Mathura Road, Faridabad, Haryana-121003 Also at: C-104 GF, Ashoka Enclave Part-II, Sector-37, Faridabad, Haryana-121003  Sh. Vijay Sharma (Guarantor), C-104 GF, Ashoka Enclave Part-II, Sector-37, Faridabad, Haryana-121003  Sh. Prakash Sharma (Guarantor), H.No-237 Sector-37, Faridabad, Haryana-121003  Sh. Yogesh Sharma (Guarantor), H.No-605 Sector-37, Faridabad, Haryana-121003	Ground Floor Residential Flat (Northern Portion) having covered area of 615. Sq ft. Built on plot no: C-104, Ashoka Enclave, Extension No:02, Sec-37, Faridabad, Haryana (The property is under symbolic possession of bank)	Rs. 72,35,922.58 (Rupees. Seventy Two Lakh Thirty Five Thousand Nine Hundred Twenty Two and Paisa Fifty Eight only as on 31.03.2014 plus further interest rate at applicable rate from 01.04.2014 along with expenses, other charges, etc.	b. 3.20 Lakh c. 50,000/-	between 11.00 A.M. to 4.00 P.M.				

Intending bidders may contact Sh. Abdhesh Kumar, Mob. No. 9990131310, Sh. Satyam Kumar, Mob. No. 8106264460 and Sh. Prashant Pandey, Mob. No. 9599662508, Canara Bank, ARM II Branch, E-mail id - cb3038@canarabank.com, during office hours on any working day for other details and inspection of properties.

All that part and parcel of land and building constructed

on plot No: 240 admeasuring 67.70 sqmtr situated at

Block-H (GMP), Nehru Nagar, Ghaziabad, owned by Mr.

Rajesh kumar Sharma and Mrs. Ramwati Sharma

(DM order for Physical possession received)

Date: 18-04-2023, Place: New Delhi

Nagar, Ghaziabad-201001

Nehru Nagar, Ghaziabad-201001

Nehru Nagar, Ghaziabad-201001

5 M/s Shree Ram Enterprises Prop: Mr. Shobhit Bhardwaj S/o Rajesh Kumar

Mr. Shobhit Bhardwaj S/o Rajesh Kumar Sharma, III House No: 240 Nehru

Mr. Rajesh kumar Sharma S/o Late Shree Ram Sharma, III House No: 240

Mrs. Ramwati Devi W/o Shri Rajesh Kumar Sharma, R/o III House No: 240

Sharma, III House No: 240 Nehru Nagar, Ghaziabad-201001

New Delhi

Rs. 78,46,904,46 (Rupees Seventy

Eight Lakhs Fourty Six Thousand Nine

Hundred Four and Paisa Forty Six only

as on 31.01.2022 plus further interest

rate at applicable rate from 01.02.2022

along with expenses, other charges

Authorised Officer, Canara Bank

a. 68.00 Lakhs

b. 6.80 Lakh

d. 26.05.2023

c. 50,000/-

between 11.00 A.M.

to 4.00 P.M.

Authorised Officer, Union Bank of India

(2) GOODWCK

गुडलक इंडिया लिमिटेड

(रमेश चन्द्र गर्ग)

के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा कर विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतदुद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय यहाँ नीचे वर्णित राशि के साथ उस पर ब्याज के लिये आईआईएफएल एचएफएल के चार्ज के अधीन होगा। 'ऋणधारक का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है कि यदि ऋणधारक बिक्री अथवा अंतरण के लिंग् निर्धारित तिथि से पर्व किसी भी समय वहन की गई सभी लागतों. चार्जेज एंव खर्चे के साथ ''आईआईएफएल एचएफएल'' के बकाये का भगतान कर देते हैं तो 'आईआईएफएल एचएफएल'' द्वारा प्रतिभृत परिसम्पत्ति की बिक्री अथवा अंतरण नहीं की जाएगी तथा प्रतिभृत परिसम्पत्तियों के अंतरण अथवा बिक्री के लिये 'आईआईएफएल एचएफएल'' द्वारा कोई कदम नहीं उठाई जाएगी। कल बकाया देयता (रु.)

(अचल सम्पत्ति का विवरण) सूचना तिथि तिथि रु. 2217845/-एरिया माप 360 वर्ग फीट, कार्पेट एरिया माप 1100 वर्ग फीट श्रीमती संतोष (रु. बाइस लाख (प्रॉस्पेक्ट नं. 852306) तथा निर्मित एरिया माप 1260 वर्ग फीट गली नं. 66, सत्तरह हजार आठ सौ रामेश्वरी नेहरू नगर, रेघर पुरा, करोल बाग, दिल्ली-पैंतालिस मात्र) 2023 अधिक विवरणों के लिये कृपया **शाखा कार्यालयः** प्लॉट नं. 30/30 ई, ऊपरी भृ तल, मैन शिवाजी मार्ग, नजफगढ़ रोड, जगुआर शो रूम वे बगल में. मोती नगर, नई दिल्ली में प्राधिकृत अधिकारी अथवा **कॉपोरेंट कार्यालय:** प्लॉट नं. 98, उद्योग विहार, फेज- IV, गुड़गाँव, हरियाणा ग

स्थानः दिल्ली, तिथिः 21.4.202

90 दिन (आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंग, स्वीकृति तथा एक माह कं तफल संबालन की अवधि), सिस्टम की रवीकृति के उपरांत एक वर्ष की वारटी ₹ 3,94,693 / – (तीन लाख चौरानवे हजार छह सौ तिरानवे रुपये मात्र) रोहर जमा राशि —भगतान के माध्यम से। \* धरोहर राशि पर एमएसएमई छट। तर्य –निष्पादन बैंक गारंटी कुल प्रवत्त अनुबंध लागत का 3 प्रतिशत ₹ 1,000 / -- सभी कर एवं शुरुक सहित ई-भुगतान के माध्यम से। लावेज का मृत्य ₹4,000 / – एवं कर लाग् अनुसार । (अप्रतिदेश) ई–मृगतान के माध्यम से । 21.04.2023, 11:00 बजे से 11.05.2023 (17:00 बजे तक) विदा जमा करने की तिथि एवं समय 12.05.2023 को 17:00 बजे तक विदा खलने की तिथि एवं समय 15.05.2023 को 11:00 बजे गैंनकोंर के पास किसी अथवा समस्त निविदाओं को बिना कोई कारण बताये रद करने का अधिकार सुरक्षित है। या नेविदा वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड की जा सकती है। इस निविदा हेत्

निविदा सूचना (केवल ई–निविदा मोड)

₹ 1,97,34,636 / - (कर सहित)

आईसीढी / टीकेडी में कॉनकॉर की सेंट्रल साइट पर एक वर्ष की वारंटी

और दो वर्ष की एएमसी सहायता के साथ एवए मोड में प्रिविलेज्ड

एक्सेस मैनेजमेंट (पीएएम) सॉल्युशन की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण औ कमीशनिम हेतु वो बोली प्रणाली में खुली निविदा।

📆 IDBI BANK ई-नीलामी सूचना CIN: L65190MH2004GO11(9838) मतल, 4/65, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली—110005, फोन 011- 46465263, 9810449799

शुद्धिपत्र नत्ता अखबार में दिनांक 20.04.2023, यह संशोधन सूचना ज गुरूवार को पेज नं. 18 में प्रकाशित दिनांक 24.05.2023 को होने वाली ई-निलामी सूचना के संदर्भ में है। इस सूचना में वर्णित उधारकर्ता श्री विजय सिंह और सुश्री शकुंतला के विवरण में वृद्धिशील बोली में रु.1.00.000 / – के स्थान पर **रु.10.000 /** – पढ़ा जाना चाहिए इस सूचना के सभी अन्य विवरण अपरिवर्तित ही रहेगें।

विधि 21.04.2023 प्राधिकृत अधिकारी, आई.डी.बी.आई बैंक स्थानः दिल्ली

कर्जदार / गारंटर आरक्षित मुल्य (रु.) नीलामी की

प्राधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

क. आरक्षित मृत्य (रु.)

ख. धरोहर राशि (रु.)

प्राधिकत अधिकारी से

पूर्व अपोंइंटमेंट लेकर

यूनिट 602 ए, टॉवर बी, कोनक्टस, भव भूति मार्ग, नई दिल्ली रेलवें स्टेशन के विपरीत, अजमेरी गेट की तरफ, नई दिल्ली -110001

कार्यकारी निदेशक (पीएंडएस) / क्षेत्र-॥

प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8 / 9 के साथ पठित वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभृति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन अचल सम्पत्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय नोटिस आम लोगों को और विशेष रूप से उधार लेने वाला और प्रत्यामृति – दाता को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित अचल सम्पत्तियां जो प्रतिभृत लेनदार के पास बंधक / प्रभारित है, का कब्जा, (प्रतिभृत लेनदार) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को "जहाँ है, जैसा है और जो कृछ भी है'' के आधार पर नीचे निम्नवर्णित कर्जदारों / गारंटर्स और बंधककर्ताओं को प्रत्यामत — दाता यनियन बैंक ऑफ इंडिया से — प्रतिभत लेनदार की नीचे वर्णित रूपए की बकाया राशि की वसली हेत नीचे वर्णित दिनांकों को बेचा जाएगा। आरक्षित मल्य और अग्रिम धनराशि नीचे वर्णित रूपए होगी।

हिद्यपत्र / परिशिष्ट, यदि कोई होगा, वेबसाइट www.concorindia.com पर प्रकाशित किया जायेगा ।

क्र.	बैंक शाखा /	नीलामी की जाने वाली अचल सम्पत्ति का विवरण	कर्जदार / गारंटर से वसूल की जाने	धरोहर राशि	नालामा का तिथि एवं
सं.	कर्जदार और गारंटर का नाम एवं पता	और कब्जे की स्थिति	वाली राशि (रु.)	बोली वृद्धि राशि	समय
1	110024	सी—17 / 2, पूरब में — प्लॉट नं. सी 17 / 8, पश्चिम में — प्लॉट नं. सी 17 / 6,			11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
2		सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि रिहायशी सम्पत्ति नं. ईडब्ल्यूएस फ्लैट नं. 104, प्रथम तल, "हॉरमनी होम्स्", सैक्टर-56 और 57, सुशांत लोक, फेज-111, गुरूग्राम, हिरेयाणा-122003 में स्थित, क्षेत्रफल 271 वर्ग फीट, यह सम्पत्ति श्री अवनीश कुमार पुत्र श्री नंद किशोर शर्मा के नाम पर है। चौहदीः उत्तर में – फ्लैट नं. 105, दक्षिण में – फ्लैट का प्रवेश, पूरब में – खुला, पश्चिम में – सीढ़ियां (सांकेतिक कब्जे के तहत)	सूचना दिनांक 12.04.	₹. 16,50,000/- ₹. 1,65,000/- ₹. 10,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
3	नारायणा शाखा (ई—सीबी), ई—42, नारायणा नई दिल्ली 110028  1. मैसर्स कौशल एंटरप्राइजेज, इसके प्रोपराईटर श्री कौशल कुमार सिंह, कार्यालय मकान नं. 24ए, नंगली, सकरावती, एक्स पार्ट 1, नजफगढ़, दिल्ली — 110043  2. श्री कौशल कुमार सिंह पुत्र श्री त्रिवेणी पीडी सिंह, मैसर्स कौशल एंटरप्राइजेज के प्रोपराईटर, फ्लैट नं. आरजेड—टी—2ए, तृतीय तल, महावीर एन्क्लेव, दिल्ली—110045, <u>और:</u> 311, बलजीत नगर, बहादुरगढ़, झज्जर, हरियाणा—124507		भविष्य का ब्याज, लागत	₹. 28,00,000/- ₹. 2,80,000/- ₹. 25,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
4	मोती बाग शाखा, पालिका भवन, हयात रीजेंसी होटल के सामने, नई दिल्ली — 110066 श्री ओम प्रकाश पुत्र तेजवीर सिंह, फ्लैट नं. — बीएच—344, सेक्टर—12, प्रताप विहार, गाजियाबाद, यूपी— 201009	सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि रिहायशी फ्लैट नं. बीएच-344, भूतल, सैक्टर-12, प्रताप विहार, गाजियाबाद, यू.पी201009 में स्थित, क्षेत्रफल 50 वर्ग मी., यह सम्पत्ति श्री ओम प्रकाश पुत्र श्री तेजवीर सिंह के नाम पर है। चौहदी: उत्तर में – प्लॉट नं. प्लॉट नं. बीएच-323, दक्षिण में – 9.00 मी. चौडी रोड, पूरब में – प्लॉट नं. बीएच-345, पश्चिम में – प्लॉट नं. बीएच-343 (सांकेतिक कब्जे के तहत)	सूचना दिनांक 15.12.2017	रु. 18,30,000/- रु. 1,83,000/- रु. 10,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
5	दिल्ली—110010	सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि निर्मित प्रथम तल, बिना छत के अधिकार, प्लॉट नं. 48 पर निर्मित, क्षेत्रफल 40 वर्ग गज, खसरा नं. 446, गाँव नवादा, कॉलोनी जिसे अब एल — ब्लॉक एक्सटेंशन कहते हैं, मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली—110059 में स्थित, चौहदी: पूरव में — सम्पत्ति का हिस्सा, पश्चिम में — 10फीट गली, उत्तर में — सम्पत्ति का हिस्सा, दक्षिण में — प्लॉट नं. 49 (भौतिक कब्जे के अंतर्गत)	भविष्य का ब्याज, एवं	হ, 17.50 লাख হ, 1.75 লাख হ, 25,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
6	दिल्ली कंटोनमेंट शाखा 11/111-112 जैन भवन सदर बाजार दिल्ली कंटोनमेंट दिल्ली-110010  1. श्रीमती वंदना घोष (उधारकर्ता), तृतीय तल, प्लॉट नं. 1/12 खसरा नं. 761 नवादा, मोहन गार्डन उत्तम नगर, नई दिल्ली -110059  2. श्री प्रणव घोष (उधारकर्ता), तृतीय तल, प्लॉट नं. 1/12 खसरा नं. 761 नवादा, मोहन गार्डन उत्तम नगर, नई दिल्ली -110059  3. श्री गौरव मणि (गारंटर), बी-6/3 कॉनकोर कॉलोनी तुगलकाबाद रेलवे कॉलोनी, नई दिल्ली- 110044	सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि निर्मित तृतीय तल, छत के अधिकार सहित, प्लॉट नं. सी—1/12, खसरा नं. 761 में से, गाँव नवादा के रेवेन्यू ईस्टेट के अंतर्गत, दिल्ली ईस्टेट दिल्ली, कॉलोनी जिसे अब मोहन गार्डन कहते हैं, उत्तम नगर, नई दिल्ली—110059 में स्थित क्षेत्रफल 55 वर्ग गज, चौहदी: पूरव में — अन्य की सम्पत्ति, पश्चिम में — 20फीट गली, उत्तर में — उक्त प्लॉट पर अन्य पलैट, दक्षिण में — अन्य की सम्पत्ति (भौतिक कब्जे के अंतर्गत)	भविष्य का ब्याज, एवं	ক. 21.00 লাভ্র ক. 2.10 লাভ্র ক. 25,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
7	110047 (सह—आवेदक)	सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि फ्लैट नं. 6, डीडीए एलआईजी फ्लैट प्रथम तल, ब्लॉक सी-5, पॉकेट-2, सैक्टर जी - 2, नरेला, नई दिल्ली में स्थित, क्षेत्रफल 33.30 वर्ग मी. (सुपर निर्मित / कारपेट एरिया) सैक्टर जी-2, नरेला, नई दिल्ली में स्थित, यह सम्पत्ति (1) श्री सुरिन्दर सिंह, निवासी: ए-2/88, फेज-5, आया नगर, नई दिल्ली 110047, व्याहदी: उत्तर में - खुला, दक्षिण में - प्रवेश और सीढ़ियां, पूरव में - प्लैट नं. 7, पश्चिम में - खुला (भौतिक कब्जे के अंतर्गत)	दिनांक 21.08.2019 से भविष्य का ब्याज एवं लागत इत्यादि सहित	₹. 10,25,000.00 ₹. 1,02,500.00 ₹. 10,000/-	11-05-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अर्पा. 01.00 बजे तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साध)
	बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्ती हेत्	, कृपया दिए गए लिंक https://www.mstcecommerce.com/aucti	onhome/ibapi/ir	idex.jsp को देखें	

ाबक्रा क विस्तृत नियमा और राता हतु, कृपया दिए वए ।लक nttps://www.mstcecommerce.com/auctionnome/ibapi/index.jsp का देख

दिनांकः 20-04-2023 स्थान : नई दिल्ली

सिंडिकेटबैंक SyndicateBank

कर्जदार / गारंटर्स /

भारत सरकार का उपक्रम

sh

सम्पत्तियों की ई-नीलामी : 26-05-2023

कुल

ईएमडी जमा करने की ऑतिम तिथि : 25-05-2023

आस्ति वसूली प्रबंधन (एआरएम) ।। शाखा, ए-27, प्रथम तल, हौज खास, नई दिल्ली-110001, ईमेल : cb3038@canarabank.com

ई-नीलामी बिक्री सूचना

एतदद्वारा सर्वसाधारण को और विशेष रूप से ऋणी(यों) व गारंटरों को सूचित किया जाता है, कि प्रतिभूति ऋणदाताओं को बंधक/दृष्टिबंधक/प्रभारित नीचे वर्णित चल/अचल सम्पत्ति, जिस पर केनरा बैंक, के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कब्जा लिया गया है, को "जहां है जैसी है", "जो है क्या हैं और जैसी हैं के आधार पर दिनांक 26-05-2023 को दोपहर 12:30 बजे से अर्पा. 01:30 बजे तक बंधक सम्पत्ति की जाएगी। प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(8) के साथ पठित वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभृति हित का प्रवर्तन धारा अधिनियम 2002 के अधीन

बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया मैसर्स कैनबैंक कंप्यूटर सर्विसेज लिमिटेड, जेपी रॉयले, प्रथम तल, # 218, द्वितीय मेन सम्पीज रोड (14वीं क्रॉस के पास) मल्लेश्वरम बंगलौर- 560003, वेबसाइट - https://indianbankseauction.com संपर्क व्यक्ति श्री प्रताप कांजीलाल / श्री डी.डी. पाखरे - 9832952602/8898418010/9480691777 लैंड लाइन 080-23469665 ईमेल: ccsleauction@ccsl.co.in या केनरा बैंक की वेबसाइट www.canarabank.com में दिए गए लिंक "ई-नीलामी" को देखें।

आरक्षित मुल्य की 10 प्रतिशत की ईएमडी राशि को डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्राधिकृत अधिकारी, केनरा बैंक, के पक्ष में या आरटीजीएस / एनईएफटी / फंड ट्रास्फर के माध्यम से खाता नाम SL OL RTGS NEFT PMT ENS 0, खाता नं. 209272434 IFSC कोड: CNRB0003038 में दिनांक 25-05-2023 को साथं 5.00 बजे तक जमा कराई जानी चाहिए।

चल / अचल संपत्ति का विवरण

स.	बंधककर्ता का नाम एवं पता	और कब्जे की स्थिति	बकाया राशि	ग. बोली वृद्धि (रु.) घ. ई–नीलामी की तिथि	सम्पत्तियों का निरीक्षण किया जा सकता है।
1	मैसर्स इको पॉलीफाइबर प्रा. लि., प्लॉट नं. 92, 12 / 6, गुरुकुल इंडस्ट्रियल एरिया, गली नं. 3, फरीदाबाद, हरियाणा—121002, <u>और:</u> प्लॉट नं. 1, राम नगर, बाटा रेलवे स्टेशन के पास राजधानी ट्रांसपोर्ट के पीछे, फरीदाबाद, हरियाणा, <u>और:</u> 1107—08, 11वीं मंजिल, डीएलएफ टावर—बी, जसोला कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली—110025 <u>और:</u> प्रथम तल, 566, उद्योग विहार, गुरुग्राम	गांव-ऐचना सोमना खैर रोड, तहसील-खैर, जिला-अलीगढ में स्थित, यह सम्पत्ति मैसर्स स्वातिक लाइफ साइंस प्रा. लि. के नाम पर है।	छियान्वे लाख सङसठ हजार दो सौ	क. 221.20 लाख ख. 22.12 लाख ग. 1,00,000/- घ. 26.05.2023	प्रातः 11.00 बजे से सायं 4.00 बजे के बीच
	श्री संजय कुमार अग्रवाल पुत्र श्री चंद्रभान अग्रवाल, निवासीः मकान नं. 272, कपिल विहार सेक्टर –46, फरीदाबाद श्री विनोद कुमार पुत्र श्री अब्देश राय, निवासीः फ्लैट नं. 382, प्रथम तल, सेक्टर–46, फरीदाबाद श्री अमर चंद पुत्र बनारसी दास, निवासीः मकान नं. 153, सेक्टर–16ए, फरीदाबाद श्रीमती श्वेता अग्रवाल पत्नी श्री संजय अग्रवाल, निवासीः मकान नं. 272, कपिल विहार, सेक्टर –46, फरीदाबाद मैसर्स स्वास्तिक लाइफसाइंस प्रा. लि., निदेशकः श्री संजय कुमार अग्रवाल, 108, 11वीं मंजिल, डीएलएफ– टावर–बी, जसोला कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली–110025 औरः बी–91, दुकान नं. 6, नीचला भूतल, कालका नई दिल्ली	2. भूमि का वह समस्त भाग एवं अश जाकि खाता नं. 29 आर खसरा नं. 592, गाँव नगोला, अनूप शहर रोड़, अलीगढ़, यू.पी. में स्थित, यह सम्पत्ति मैसर्स स्वातिक लाईफ साईंस प्रा. लि. के नाम पर है।		क.566.00 लाख ख. 56.60 लाख ग. 1,00,000/- घ. 26.05.2023	
2	श्रीमती इंदु नगर पत्नी सतीश नगर, निवासीः बी—27 नेहरू अपार्टमेंट, नेहरू नगर, गाजियाबाद श्री सतीश नागर, निवासीः बी—27 नेहरू अपार्टमेंट, नेहरू नगर, गाजियाबाद	खसरा नं. 652, क्षेत्रफल 0.673, हैक्ट या 1966.25 वर्ग गज, गाँव कुड़ी खेड़ा, तहसील दादरी, जिला गौतम बुद्ध नगर में स्थित, यह सम्पत्ति श्रीमती इंदु नगर के नाम पर है। (डीएम का आदेश प्राप्त)	रु. 84,76,445.94 (रु. चौरासी करोड़ छिहत्तर लाख चार सौ पैतालीस और पैसे चौरान्वे मात्र) दिनांक 31.12.2020 तक और दिनांक 01.01.2021 से लागू भविष्य का ब्याज, खर्चे एवं अन्य प्रमार इत्यादि	क. 110.00 लाख ख. 11.00 लाख ग. 1,00,000/- घ. 26.05.2023	प्रातः 11.00 बजे से सायं 4.00 बजे के बीच
3	श्री राकेश कुमार गुप्ता पुत्र स्वर्गीय श्री गुलाब सिंह गुप्ता, निवासीः बी—475, केंद्रीय विहार, सेक्टर—51, नोएडा—201301 श्रीमती कुसुम गुप्ता पत्नी श्री राकेश कुमार गुप्ता, निवासीः बी—475, केंद्रीय विहार, सेक्टर—51, नोएडा—201301 श्री अजय गुप्ता पुत्र श्री राकेश कुमार गुप्ता, निवासीः बी—475, केंद्रीय विहार, सेक्टर—51, नोएडा—201301 श्री अभिनव गुप्ता पुत्र श्री राकेश कुमार गुप्ता, निवासीः बी—475, केंद्रीय विहार, सेक्टर—51, नोएडा—201301	सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि यूनिट टाईप बी, फ्लैट नं. 475, ब्लॉक नं. 28, फेज—।।, केन्द्रीय विहार, सैक्टर—51, नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर, यू.पी. में स्थित, जिसका सुपर क्षेत्रफल 84.38 वर्ग मी. (सम्पत्ति का सांकेतिक कब्जा बैंक के पास है।)	लाख सात सौ छब्बीस और पैसे तैतालीस	क. 46.00 लाख ख. 4.60 लाख ग. 50,000/- घ. 26.05.2023	प्रातः 11,00 बजे से सायं 4.00 बजे के बीच
$\overline{}$					

नं.02, सैक्टर-37, फरीदाबाद, हरियाणा में स्थित

निर्माणित, क्षेत्रफल 67.70 वर्ग मी., ब्लॉक – एच (जीएमपी), नेहरू

इच्छुक बोलीदाता किसी भी अन्य विवरण और सम्पत्तियों की निरीक्षण हेतु श्री अवदेश कुमार, 9990131310, श्री सत्यम कुमार, मो. नं. 8106264460, श्री प्रशांत पाण्डेय मो. 9599662508, केनरा बैंक, एआरएम।। शाखा, ईमेलः

नगर, गाजियाबाद में स्थित, यह सम्पत्ति श्री राजेश कुमार शर्मा और छियालीस मात्र) दिनांक 31.01.2022 तक

(सम्पत्ति का सांकेतिक कब्जा बैंक के पास है।)

श्रीमती रामवती शर्मा के नाम पर है।

फरीदाबाद, हरियाणा—121003 **श्री प्रकाश शर्मा (गारंटर),** मकान नं. 237 सेक्टर—37, फरीदाबाद, हरियाणा—121003 **श्री योगेश शर्मा (गारंटर),** मकान नं. 605 सेक्टर—37, फरीदाबाद, हरियाणा—121003 भूमि एवं भवन का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि प्लॉट नं. 240 पर ह. 78,46,904.46 (रु. अड्रहत्तर करोड़ मैसर्स श्री राम एंटरप्राइजेज प्रोप. श्री शोभित भारद्वाज पुत्र राजेश कुमार शर्मा, ।।।, मकान

श्री शोभित भारद्वाज पुत्र राजेश कुमार शर्मा, ।।।, मकान नं. 240 नेहरू नगर,

4 श्रीमती रेखा शर्मा प्रोप. एमध्एस आरवीआर प्लास्टिक, 11/7 बुट्टा सिंह कॉम्प्लेक्स, मथुरा

सेक्टर-37, फरीदाबाद, हरियाणा-121003

नं. २४० नेहरू नगर, गाजियाबाद-201001

दिनांक 18.04.2023, स्थान : नई दिल्ली

www.readwhere.com 🔷 🔷 🗢

रोड, फरीदाबाद, हरियाणा —121003 <mark>और:</mark> सी—104 जीएफ, अशोक एन्क्लेव पार्ट—।।

श्री विजय शर्मा (गारंटर), सी-104 जीएफ, अशोक एन्क्लेव पार्ट-11, सेक्टर-37,

श्री राजेश कुमार शर्मा पुत्र स्वर्गीय श्री राम शर्मा, ।।।, मकान नं. 240 नेहरू नगर, गाजियाबाद-201001 श्रीमती रामवती देवी पत्नी श्री राजेश कुमार शर्मा, निवासी: ।।। मकान नं. 240 नेहरू नगर,

गाजियाबाद-201001

cb3038@canarabank.com पर किसी भी कार्यदिवस पर कार्यालय घंटों के दौरान सम्पर्क कर सकते है।

(भौतिक कब्जा हेतु डीएम का आदेश प्राप्त)

भूतल रिहायशी फ्लैट (उत्तरी भाग) जिसका कवर्ड क्षेत्रफल 615 वर्ग 🛭 रु. 72,35,922.58 (रु. बहत्तर करोड़ पैतीस फीट, प्लॉट नं. सी-104 पर निर्मित, अशोका एनक्लेव, एक्सटेंशन लाख नौ सौ बाईस और पैसे अद्वावन मात्र) दिनांक 31.03.2014 तक और दिनांक 01 04.2014 से लागू भविष्य का ब्याज, खर्चे एवं अन्य प्रभार इत्यादि

छियालीस लाख नौ सौ चार और पैसे

और दिनांक 01.02.2022 से लागू भविष्य

का ब्याज, खर्चे एवं अन्य प्रभार इत्यादि

क. 32.00 लाख **ख. 3.20** लाख ग. 50,000/-ਬ. 26.05.2023

क. 68.00 लाख

ख**. 6.80** लाख

ग. 50,000/-

ਬ. 26.05.2023

प्रातः 11.00 वजे सायं 4.00 बजे

प्राधिकृत अधिकारी, केनरा बँक

प्रातः 11.00 बजे

सायं 4.00 बजे

के बीच

के बीच

whatsoever.

"IMPORTANT"

copy, it is not possible to verify its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or

otherwise acting on an advertisement in any manner

इक्विटी शेयरों के अंतरण की सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124 (6) के अनुसार निवेशक शिक्षा और संरक्षण ी प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 ("नियम") के नियम 6 (3) के साथ पिठत। इसके तहत गुडलक इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को नोटिस दिया गय

पंजीकृत कार्यालयः 509, अरूणांचल भवन, बाराखम्बा रोड, कनॉट प्लेस,

नई दिल्ली-110001, Website: www.goodluckindia.com

E-mail: goodluck@goodluckindia.com | CIN: L74899DL1986PLC050910

निवेशक शिक्षा तथा सरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकार में कंपनी के

उक्त नियमों के अनसार, यदि कोई अंशधारक सात वर्ष या उससे अधिक की लगातार अवधि के लिए लाभांश राशि का दावा नहीं करता है, तो उसके (पुरूष)/ उसके (महिला) पास मौजूद शेयरों को नियमों के अनसार गठित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ प्राधिकरण") के डीमैट खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। वर्ष 2015—2016 के दौरान घोषित अंतरिम लाभांश जो सात साल की अवधि के लिए अदत्त या लावारिस रहेगा, उसे आईईपीएफ को हस्तांतरित कर दिया जाएगा। तदनुसार, उन सभी शेयरधारकों के शेयर, जिन्होंने पिछले सात वर्षों या उससे अधिक समय से लाभांश का दावा नहीं किया था, अब आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरण के लिए नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं का पालन करते हुए, इस स्थिति में शेयरधारकों को वर्तमान

स्थिति के तहत जल्द से जल्द आवश्यक संचार भेजा जा सकता है। ऐसे शेयरधारकों के पूर्ण विवरण जिनमें उनके नाम, फोलियो नंबर या डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी और स्थानांतरण के कारण शेयर शामिल हैं, को कंपनी की वेबसाइट यानी www.goodluckindia.com पर भी पोस्ट किया गया है। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे लावारिस लामांश का दावा करें। नियमों के अनुसार, बिना किसी सूचना के आईईपीएफ को हस्तांतरित होने वाले शेयरों को स्थानांतरित करने के लिए कंपनी द्वारा आवश्यक कदम उठाए जाएंगे। यदि शेयरधारक अपने शेयरों / लाभांश (शों) का आईईपीएफ में स्थानांतरण के बाद दावा करना चाहता

है, आईईपीएफ प्राधिकरण के रूप में आईईपीएफ के नियमों के तहत एक अलग आवेदन करना होगा, जैसा कि आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित है और वेबसाइट पर उपलब्ध है, यानी www.iepf.gov.in और उसी विधिवत हस्ताक्षरित की एक भौतिक प्रति, कंपनी को आईईपीएफ-5 के रूप में आवश्यक दस्तावेजों के साथ भेजी जानी चाहिए।

इसके अलावा, यदि शेयरधारकों के पास विषय वस्त या नियमों पर कोई प्रश्न हैं, तो वे कंपनी के आरटीए, मैस सर्विसेज लिमिटेड, टी -34, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, द्वितीय चरण नई दिल्ली-110020, टेलीफोन नं. 011—26387281, ईमेल—**info@masserv.com** पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते गुडलक इंडिया लिमिटेड हस्ता. /-

निदेशक डीआइएनः 00298129 स्थानः गाजियाबाद

लोरेंजिनी एपैरेल्स लिमिटेड सीआईएन : L17120DL2007PLC163192 पंजीकृत कार्यालय : सी-64, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-क, नई दिल्ली-110020

ई-मेल : lorenzini\_apparels@yahoo.co.in वेबसाइट : www.monteil.in दूरभाष नं. : +011-40504731 पोस्टल बैलट तथा रिमोट ई-वोटिंग की सूचना कंपनी के सदस्यों को एतद्वारा सचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 44, सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक -2 (एसएस -2) के अनुसार, कंपनी ने पोस्टल बैलेट द्वारा कंपनी के शेयरधारकों की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए, इलेक्टॉनिक माध्यम से मतदान सहित या निम्नलिखित

मामलों के लिए गुरुवार, 20 अप्रैल, 2023 को पोस्टल बैलट के साथ पोस्टल बैलट नोटिस का प्रेषण इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से उन सदस्यों को जिनकी ईमेल आईडी शुक्रवार, 14 अप्रैल, 2023 को डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के रिकॉर्ड में पंजीकृत हैं, के पास भेजने का कार्य परा कर लिया है: मद सं. । संकल्पों का विवरण कम्पनी के स्वतन्त्र निदेशक के रूप में श्री अजय (डीआईएन : 08556054) की नियुक्ति

पर विचार तथा अनमोदन

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से सेंट्रल डिपॉजिटरी सिक्योरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि इलेक्ट्रॉनिक मोड सहित पोस्टल बैलट के माध्यम से मतदान रविवार, 23 अप्रैल, 2023 को सुबह 09.00 बजे से शुरू होगा और सोमवार, 22 मई, 2023 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगा। निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए मैसर्स केएमपीएम एंड कंपनी, कंपनी सचिव को स्क्रिटनाइजर के रूप में नियक्त किया गया है। सदस्यों से अनरोध है कि

वे ध्यान दें कि विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित पोस्टल बैलेट फॉर्म सोमवार, 22 मई, 2023 को शाम 05:00 बजे तक संवीक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए। सभी सदस्य कृपया ध्यान दें कि उक्त संकल्प पर उपरोक्त तिथि के बाद ई-वोटिंग/पोस्टल बैलेट फॉर्म के माध्यम से किया गया मतदान वैध नहीं माना जाएगा।

कोई भी सदस्य जिसे पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त नहीं होता है, वह या तो एक ईमेल भेज सकता है या कंपनी/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को आवेदन कर सकता है और ड्रप्लीकेट पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त कर सकता है। पोस्टल बैलट की सूचना कंपनी की वेबसाइट (https://monteil.in) पर भी डाली गई है। पोस्टल बैलट द्वारा मतदान का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में बुधवार, 24 मई, 2023 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। परिणाम पंजीकत कार्यालय और कंपनी की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जाएगा और उस स्टॉक एक्सचेंज को सचित किया जाएगा जिस पर कंपनी के शेयर सचीबद्ध हैं। यदि आपके पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो शेयरधारकों से स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153ए, पहली

मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, ईमेलः info@skylinerta.com से संपर्क करने का अनुरोध किया जाता है। निदेशक मंडल के आदेशानुसार

लोरेंजिनी अपेरल्स लिमिटेड संदीप जैन प्रबंध निदेशक

डीआईएनः 02365790

पंजाब मैशनल बैंक punjab national bank अंचल शस्त्र केन्द्र, प्रथम तल, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110068, ई-मेल : zs8343@pnb.co.in कब्जा सचना (अचल सम्पत्ति हेत्)

परिशिष्ट IV प्रतिभृतिहित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(t) के साथ पठित यह कब्जा नोटिस पूर्व के कब्जा नोटिस दिनांक 12.12.2022 एवं 13.12.2022 के अधिक्रमण में जबकि अधोहरताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन एवं प्रतिभृति हित

प्रवर्तन अधिनियम 2002 के तहत **पंजाब नैशनल बैंक**, का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तिया का प्रयोग करते हुए वर्णित कर्जदार / गारंटर को डिमांड नोटिस जारी किया था और पंजाब नेशनल बैंक के नेतृत्व वाले कंसोर्टियम के संबंधित सदस्य बैंकों के प्राधिकृत अधिकारियों ने भी निम्नलिखित विवरणों के साथ डिमांड नोटिस जारी किया गया था, के निम्नलिखित कर्जदारों / गारंटरों कोहिनुर फुड्स लि. (कॉर्पोरेट/पंजीकृत कार्यालय), 10वीं मंजिल, पिनेकल बिजनेस

टावर, सूरज कुंड, फरीदाबाद, हरियाणा 121001

कोहिनुर फूड्स लि. (फैक्टरी राइस युनिट), के एम स्टोन 50 और 51 के बीच, जीटी रोड, मुरथल, सोनीपत, हरियाणा 131027 श्री जुगल किशोर अरोड़ा, निदेशक, कोहिनूर फूड्स लि., 12, राज नगर निवास, सिविल

लाइंस व्यू, दिल्ली, 110001

श्री **सतनाम अरोड़ा, निदेशक**, कोहिनूर फूड्स लि., 248, कोहिनूर फार्म, सैद-उल-अजैब गांव, वेस्ट एंड मार्ग, एमबी रोड, नई दिल्ली 110030

**श्री गुरनाम अरोड़ा, निदेशक,** कोहिनूर फूड्स लिमिटेड, 236, कोहिनूर फार्म, सैद-उल-अजैब गांव, वेस्ट एंड मार्ग, एमबी रोड, नई दिल्ली 110030

क्र.सं. बैंक 13(2) नोटिस में उल्लिखित सरफेसी की धारा 13(2) राशि प्लस ब्याज ₹. 382.77.46.842.61

के तहत सूचना की तिथि पंजाब नेशनल बँक 17.09.2020 (पर्व में - ओरिएंटल बैंक ऑफ कॉमर्स और पंजाब नेशनल बैंक) आईडीबीआई बैंक लि. ₹. 54,69,21,252.76 24.02.2020 ₹. 75,57,13,664.00 बँक ऑफ इंडिया 26.07.2018 इंडियन बैंक (पूर्व इलाहाबाद बैंक) 08.06.2020 €. 181,29,84,203.14 भारतीय स्टेट बैंक 02.06.2020 ₹. 37,94,88,494.99 आईसीआईसीआई बैंक ₹. 89,46,73,552.62 31.05.2019 & 03.08.2020 ₺. 821.75.28.010.12 और भविष्य का ब्याज

बकाया राशि रू. 821,75,28,010.12 (रु. आठ सौ इक्कीस करोड़ पिचहत्तर लाख अट्टाईस हजार दस और पैसे बारह मात्र) उक्त तिथि तक और भविष्य का ब्याज एवं अन्य प्रभार इत्यादि सहित पूर्ण चुकौती की तिथि तक उक्त नोटिस की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अन्दर भुगतान करने को कहा गया था।

कर्जदार उक्त नोटिस में निर्दिष्ट अवधि के भीतर राशि का भूगतान करने में असफल हो गये हैं इसलिये एतदद्वारा कर्जदार तथा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने धारा 13 की उप–धारा 4 के साथ सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के तहत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में नीचे वर्णित संपत्ति पर दिनांक 19.04.2023 को कब्जा ले लिया है। कर्जदार को विशेष रूप से और सर्वसाधारण को सामान्य रूप से चेतावनी दी जाती है कि वे

निम्न सम्पत्तियों के साथ लेन-देन न करें तथा सम्पत्ति के साथ कोई भी लेन-देन **पंजाब** नैशनल बैंक एवं अन्य ऋणदाता बैंक के प्रभार वास्ते राशि रू. 821,75,28,010.12 (रु. आठ सौ इक्कीस करोड़ पिचहत्तर लाख अट्ठाईस हजार दस और पैसे बारह मात्र) उक्त तिथि तक और भविष्य का ब्याज एवं अन्य प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा।

कर्जदार / गारंटर / बंधककर्ता का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सरक्षित परिसंपत्तियों के मक्त करने हेत् उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया

1. प्रथम पारी पासु प्रभार साथ में अन्य कंसोर्टियम सदस्य बैंक द्वारा साम्यिक बधंक फैक्ट्री भूमि एवं भवन जोकि कोहिनूर फूड्स लिमिटेड के स्वामित्व में, जीटी रोड पर केएम स्टोन 50 और 51 के बीच, मुरधल, हरियाणा में स्थित (क) 26 टाईटल डीड के माध्यम से भूमि

क्षेत्रफल 158 कनाल 292 मरला (ख) भृति क्षेत्रफल 41 कनाल 19 मरला एकल टाईटल 2. प्रथम पारी पासु प्रभार साथ में अन्य कंसोर्टियम सदस्य बैंक द्वारा साम्यिक बंधक कार्यालय परिसर प्लॉट नं. 103, 104 और 105, 10वीं मंजिल, क्षेत्रफल 15942 वर्ग फुट, पिनाकल, शटिंग रेंज रोड, फरीदाबाद, हरियाणा में स्थित

3. प्रथम पारी पासु प्रभार फैक्ट्री भूमि एवं भवन क्षेत्रफल 9 कनाल 8 मारला (अर्थात 5687 वर्ग गज) भूमि क्षेत्रफल 04 कनाल 17 मरला किला नं. 24 / /25 /2(3-1) में शामिल और किला नं. 25 / /5(1-16) गांव हसमाबाद, तहसील और जिला - सोनीपत, हरियाणा में स्थित और भूमि क्षेत्रफल 04 कनाल 11 मरला किला नं. 40 / /5/2/1 (2-14) में शामिल और किला नं 40//5/2/1 (2-14) ग्राम सुल्तानपुर, तहसील और जिला - सोनीपत,

प्राधिकृत अधिकारी, पंजाब नैशनल बैंक दिनांक : 19.04.2023, स्थान : दिल्ली

हरियाणा में स्थित, यह सम्पत्ति कोहिनूर फूड्स लिमिटेड के नाम पर है